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Kinderkraft JOY 2 Happy Shapes
składane łóżeczko turystyczne kojec
dla dziecka

Cena 248,00 zł

Cena poprzednia 299,00 zł

Kod EAN 5902533925599

Producent Kinderkraft

Opis produktu
JOY 2w1 - łóżeczko turystyczne - kojec

Cechy:

Mocna i stabilna stalowa rama
Wejście boczne zapinane na zamek błyskawiczny
System szybkiego rozkładania i składania
Podwójne zabezpieczenie przed złożeniem
3 boki wykonane z siatki, zapewniające kontakt z otoczeniem i możliwość obserwacji dziecka
Łatwe przenoszenie łóżeczka: 2 koła z możliwością blokady i torba
Miękka podłoga: 120 x 60 (cm)
Produkt łatwy do utrzymania w czystości
Niewielkie wymiary po złożeniu: 76 x 20 x 20 (cm)
Łóżeczko JOY 2 wyprodukowano zgodnie z Normą Europejską EN 716, która określa wymagania bezpieczeństwa i
metody badań dotyczące łóżeczek dziecięcych.

Nowoczesne łóżeczko turystyczne, które pełni też funkcję kojca. Konstrukcja posiada system szybkiego składania i rozkładania
oraz podwójne zabezpieczenie przed złożeniem. Łóżeczko jest łatwe w transporcie dzięki wygodnej torbie. Ma przewiewne boki
z siateczki.

Bezpieczeństwo i wygoda – Stalowa rama o wzmocnionej konstrukcji zapewnia pełną stabilność, a miękki materiał gwarantuje
odpowiednie zabezpieczenie – bez potrzeby montowania dodatkowych ochraniaczy. Łóżeczko posiada zabezpieczenie przed
przypadkowym złożeniem. Rozwiązanie to jest szczególnie ważne w momencie kiedy dziecko stoi, lub skacze w łóżeczku.

Funkcja kojca - wejście boczne zapinane na zamek błyskawiczny pozwala dziecku samodzielnie wejść do kojca i wyjść z niego.
Natomiast boki z przewiewnej siateczki ułatwiają dziecku kontakt ze światem a rodzicom możliwość obserwacji swojego
malucha.

Kółka - ułatwią przestawienie łóżeczka w szybki i łatwy sposób. A zamontowane przy nich hamulce, zapobiegają
przypadkowemu przemieszczeniu się łóżeczka.

Łatwy transport – łóżeczko w prosty i szybki sposób można rozłożyć i złożyć. W zestawie znajduje się torba, która ułatwia
transport łóżeczka. Dzięki niewielkim wymiarom po złożeniu (76 x 20 x 20 cm) łóżeczko łatwo zmieści się do bagażnika.

Specyfikacja

Marka: Kinderkraft
Model: JOY 2
Materiały: Plastik, stal, poliester 200D
Maksymalne obciążenie łóżeczka: 25 kg
Waga łóżeczka: 8,5 kg
Wymiary i waga łóżeczka: 126 x 65 x 76 (cm) / 8,5 kg
Wymiary i waga kartonu: 77 x 21 x 21 (cm) / 9,5 kg
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